Kasetės itin saugiose 

plastikinėse pakuotėse, 
parengtos naudojimui. 

Tinka apartui STERINIS.

Oxypharm, GlosAir 
400, 9400.101

Pasiūlymo kaina eurais su PVM du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 20ct  € (Suma žodžiais).

PVM sudaro 142,20 eurų (šimtas keturiasdešimt du eurai ir 20 ct)
                                                                                                (Suma žodžiais)

1. 36 kasetės 79,00 2844,00 5% 2986,20

4. Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą